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1 本日報告受理

うち、
欠席者数

1082 40 10 10 ～

464 31 11 8 ～

65 12 6 6 ～

312 26 7 7 ～

46 15 6 6 ～

371 35 15 15 ～

346 27 9 6 ～

～

保育所 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
幼稚園 12 (0) 273 (0) 97 (0) 90 (0)
小学校 172 (6) 4521 (146) 1556 (54) 1394 (48)
中学校 26 (0) 845 (0) 240 (0) 229 (0)
高校 6 (1) 625 (40) 121 (10) 121 (10)
計 216 (7) 6264 (186) 2014 (64) 1834 (58)

～

保育所
幼稚園
小学校
中学校
高校
計

※プライバシーの保護については、十分なご配慮をお願いします。
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施設 校数

(0) 5
0

(0)

和歌山市

田辺

新宮

和歌山市立芦原小学校

新宮市立王子ヶ浜小学校

和歌山市1年6組

和歌山市

湯浅

新宮

和歌山市

3年2組

2/8組閉鎖

新宮市 4年2組

日高郡みなべ町

1年（1）

2年月組

2/11

みなべ町立高城小学校

6年1組

集団インフルエンザ様疾患発生速報

新宮市立三輪崎小学校 新宮市

有田市立保田小学校 有田市

和歌山市立高松小学校 和歌山市

全校
生徒数 有症状

者数
在籍者数

措置をしたクラス等の状況

施設名 所在地 学年、
クラス名

近畿大学附属和歌山高等学校

校数施設 在籍者数 有症状者数
校閉鎖

措置内容

今シーズン初回報告日

※学年、クラス名の（　　）内の数値はクラス数です。
※保健所欄の串本とある場合は、新宮保健所串本支所です。

3年4年複式（1）

組閉鎖

組閉鎖

年閉鎖

和歌山市

2/11

2/10

2/10pm

2/10

2/11

0
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4
20
108

(5)
(1)
(0)

60 (2) (4)

2/15

2/14

2/12

2/13

(0)

年閉鎖

2/13

2/14

2/10

0

※インフルエンザ様疾患とは、「38度以上の発熱」かつ「鼻汁、鼻閉、咽頭痛、咳のいずれか１つ以上」を呈した疾患のことです。
※有症状者とは、インフルエンザ様疾患を呈した者です。

0 (0)

うち、欠席者数

2019/9/2
本日分報告日

2020/2/10
累積

表示期間

(0)

組閉鎖

在籍者数 有症状者数

保健所

措置内容

年閉鎖

組閉鎖

         ※（　　　）は本日分です。

累積
表示期間

4,109

3
17 17
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7,831
3,259
1,325
13,329

353

令 和 2 年 2 月 10 日

健 康 推 進 課

3 昨シーズン同時期の、集団インフルエンザ様疾患発生状況

2 今シーズン集団インフルエンザ様疾患発生状況

措置内容 措置期間

4

組閉鎖

4

458
39
99

279
37

73
841

2018/9/10
昨シーズン初回報告日

2019/2/10
昨シーズン同時期

うち、欠席者数 校閉鎖 年閉鎖 組閉鎖

914
2,521

290
31 31

270
2,174

744
285

3,504
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33
80
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